Aynı yıl Halife Perende-i Kâşani doksan yaşında ölünce Hacı Bektaş Veli

“Postnişin” olur. Beş yıl süre ile bu dergâhta şeyhlik eden Hacı Bektaş Veli, Mekke

ve Medine’ye gider Hacı olur. Çeşitli yerlerde konaklayarak Anadolu’ya geçer ve bu

arada Baba Resul’e kırk gün hizmetle hilafet ve icazet alır. H. 670 (M. 1271) yılında

da Kırşehir yakınında bugün Nevşehir iline bağlı Hacı Bektaş’a (Hacım-Suluca

Karacahöyük) gelerek oraya yerleşir. Selçuklulara başkaldırarak yenilgiye uğrayarak

dağılmış olan Babaileri, Şiileri ve Batınileri çevresinde toplar. Bunlara; Kalenderi,

Haydari, Abdal, Şemsi, Edhemi, Câmi, Celâli v.b.